

Inowrocław, 07 lipca 2019r.

Pan  
Ryszard Brejza  
Prezydent Miasta Inowrocławia

*Szanowny Panie Prezydencie,*

inowrocławianie to ludzie ambitni, bardzo często skupieni w różnego rodzaju organizacjach pozarządowych, zaangażowani w działania na rzecz lokalnej społeczności. Każdy komu zależy na rozwoju miasta nie ma wątpliwości, iż rolą samorządu jest wspieranie takich inicjatyw oddolnych, służących mieszkańcom.

W otwartych konkursach ofert wylaniane są organizacje realizujące potem zadania zlecone przez miasto. Ponadto, w Urzędzie Miasta Inowrocławia zatrudniony jest pełnomocnik odpowiedzialny m.in. za współpracę z organizacjami pozarządowymi i ich wspieranie. Nie ulega wątpliwości, iż powinna to być osoba otwarta, doskonale znająca potrzeby tego środowiska, która nie szczędzi wysiłków, aby być wsparciem dla aktywnych mieszkańców.

Dlatego zwracam się do Pana Prezydenta z uprzejmą prośbą o przedstawienie sprawozdania z działalności (w ciągu ostatniego roku) zatrudnionego przez Pana pełnomocnika do spraw m.in. współpracy z organizacjami pozarządowymi. W szczególności bardzo proszę o podanie: czy i w jaki sposób Pan Pełnomocnik przyczynił się do pozyskania środków zewnętrznych (poza budżetem miasta) dla inowrocławskich organizacji pozarządowych? Na jakie formy współpracy osoby działające w tych organizacjach mogą liczyć?

Z poważaniem

Damian Polak





## ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 19 lipca 2019 r.

OPM.0003.2.2019

**Pan  
Damian Polak  
Radny Rady Miejskiej  
Inowrocławia**

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 8 lipca 2019 r. w sprawie działalności Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, zatrudnionego w Urzędzie Miasta Inowrocławia uprzejmie informuję, że najważniejszym zadaniem Pełnomocnika jest realizacja rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. Dokument ten określa zasady i formy współpracy Miasta Inowrocławia z podmiotami III sektora. Sprawozdanie za 2018 r. przyjęte zostało uchwałą nr XI/102/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Miasta Inowrocławia z organizacjami pozarządowymi w 2018 r. natomiast sprawozdanie za 2019 r. zostanie przedłożone Radzie Miejskiej Inowrocławia do 31 maja 2020 r.

EWA WITKOWSKA  
Zastępca Prezydenta Miasta  
z up. Prezydenta Miasta

Do wiadomości:

1. Wydział Organizacyjny i Informatyki,
2. Biuro Rady Miejskiej,
3. a/a.